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REAL PHARM STARTER BAR
60G

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

REAL PHARM Starter Professional Protein Bar to zdrowa przekąska, która dostarczy Ci energii nawet w najbardziej krytycznych momentach. Produkt przeznaczony jest
dla sportowców, którzy chcą dać z siebie jeszcze więcej podczas treningu. Sięgnij po Protein Bar przed treningiem lub w trakcie, a niemal natychmiast poczujesz
ogromny przypływ energii. To najwyższej klasy paliwo, jakiego tylko możesz dostarczyć swojemu organizmowi!

Starter Professional Protein Bar to doskonale zbilansowane źródło białka i węglowodanów. Proteiny i aminokwasy dostarczą Twoim mięśniom dokładnie tego, czego
potrzebują do zachowania i rozwoju siły i masy, a węglowodany zapewnią Ci energię, dzięki której nawet najbardziej intensywny trening nie będzie dla Ciebie
problemem. Mieszanka najwyższej jakości białek błyskawicznie zasili Twoje mięśnie. Starter Professional Protein Bar to nie tylko świetny sposób na odżywienie mięśni i
dodanie sobie siły, ale też uczta dla podniebienia – jeśli jesteś fanem słodyczy, ale sklepowe produkty jakoś Cię nie przekonują, wybierz mądrzejsza i o wiele zdrowszą
alternatywę. Twój organizm będzie Ci wdzięczny!

Protein Bar od REAL PHARM to doskonała alternatywa dla posiłku przed treningiem. Sprawdzi się podczas wizyty na siłowni oraz w każdym momencie, kiedy poczujesz,
że potrzebujesz dodatkowej porcji energii. Miej go zawsze przy sobie, a szybko stanie się Twoim najlepszym towarzyszem nie tylko podczas treningów, ale każdego
intensywnego dnia!

 60 g
Energy value / Wartość energetyczna 236,6 kcal/ 990 kJ
Fat / Tłuszcz 10,39 g
of which saturated fatty acids / w tym kwasy tłuszczowe nasycone 3,93g
Protein / Białko 21,19g
Carbohydrates / Węglowodany 14,76g
of which sugars / w tym cukry 13,02g
Sodium / Sód 0,48g

  
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : karmel
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